

743/2012

Dodávateľ: Dušan Jankaj
Jesenského 2370
066 01 Snina
IČO: 30625785
IČ DPH: SK1020714761
CISLO UCTU 86936044/0900
ziv.reg.c.709-953,ObU Humenne

Odberateľ: IČO 00323560
MESTO SNINA
RaSS-MFS
STROJARSKA 2060
069 01 SNINA

MESTSKÝ ÚRAD V SNINE

Došlo: 06. 09. 2012

Miesto podn.: SNINA

Účet: 229922-532/0200

Pridelené:

Forma úhrady: Prev.príkaz
Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 31.08.2012

Dátum vyhotovenia: 31.08.2012

Dátum splatnosti: 10.09.2012

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
382	LEP.PATTEX 50G	20%	1	KS	2.96	3.55	3.55
7747	RIEDIDLO S 6006 4L	20%	2	KS	6.87	8.25	16.50
342	EMAIL S 2013/5300 U 0,6L	20%	8	KS	4.58	5.50	44.00
349	EMAIL S 2013/6400 0,6L	20%	8	KS	4.46	5.35	42.80
4726	LOPATKA	20%	4	KS	0.75	0.90	3.60
278	KEFA	20%	4	KS	0.62	0.75	3.00
4581	STETEC ZLTY C.4	20%	1	KS	2.29	2.75	2.75
5595	EMAIL S 2013/5300 4,5L	20%	1	KS	30.92	37.10	37.10
410	EMAIL S 2013/6400 4,5L	20%	1	KS	32.21	38.65	38.65

Doklad: 54844 zo dňa: 31.08.2012 Spolu za doklad: 191.95

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	159.96	31.99	191.95
Spolu:	159.96	31.99	191.95
		Základ dane:	159.96

SUMA NA ÚHRADU 191.95 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 5,782.70 Sk

Ďakujeme za prejavenu dôveru.

Predajňa: Dušan Jankaj
Hviezdoslavová 2999/22
069 01 Snina

Dušan Jankaj
Jesenského 2370
066 01 Snina
IČ DPH: SK 1020714761